[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2020 № 207
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 361, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Главы Батецкого муниципального района Клименко Ларису Васильевну, заместителя председателя, начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района, за высокие достижения в профессиональной деятельности, большой вклад в процесс исполнения бюджета Батецкого муниципального района и в связи с Днём местного самоуправления.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                   В.Н. Иванов
еа
№56п
О награждении Благодарностью Главы Батецкого муниципального района